心理系辦公告

心理系辦公室 1110906

【非心理系學生專用-

限輔系、雙主修、跨領域及就業學程和微型學程等】

【111-1 第二次人工選課公告】

請錯過第一次人工選課(線上表單登記:8 月 26 日至 8 月 31 日)的同

學，9 月 12 日起至 9 月 16 日止，可 mail 至 pss@cycu.edu.tw(來信

主旨:系級+學號+姓名加選課程)，內文格式如下:

系級:

學號:

姓名:

加選:

身分別: 輔、雙、跨、就、微型學程等

理由(簡述):

課程班級/名稱/代碼:範例(心三乙/人格心理學/PS320H)，若有錯誤請

截圖來信(pss@cycu.edu.tw)告知修正，謝謝！

下列事項請注意!

1. 限必修課程

2. 已修過上學期課程或先修課程且符合擋修規定，請提供歷年成績證明以茲
證明修課資格。另外上、下學期須加選同一班課程，不得更換班級。

3. 加選順序依照來信順序，另課程因教室容量有限，無法保證同學來信之後，

就能選上指定課程，請見諒!

4. 選課處理完畢後會回信告知(但因 gmail 會退信中原的信箱，所以可於 3 個

工作天後自行上網查詢)

若有任何問題亦可來電(信)詢問，謝謝！

業務承辦人：許雅麗小姐 聯絡電話：03-2653401